
Rotary 2440. Bölge 2016-
2019 dönemi Rotary 
Vakfı Başkanı Dr. Reha 

Akın, Rotary Vakfı’nın desteği ile 
bölge kulüpleri tarafından sürdürü-
len bir yıllık çalışmalarını anlattı. 
Yazılı bir açıklama yapan Dr. Reha 
Akın, Bölgedeki Rotary Kulüpleri-
nin yurt dışındaki Rotary kulüpleri 
ile ortaklaşa hazırladıkları projelere 
Rotary Vakfı’ndan 200 bin dolarlık 
mâli destek bulduklarını söyledi.

Uluslararası Rotary’nin 1905 yı-
lında kurulduğunu kaydeden Dr. 
Reha Akın, Rotary’nin dünya gene-
linde yaptığı projelere finans deste-
ği vermek amacıyla 1917 yılında Ro-
tary Bağış Fonu’nun kurulduğunu ve 
1928 yılında da bu fonun kurumsal-
laştırılarak Rotary Vakfı’na dönüş-
türüldüğünü söyledi. Dr. Akın, 100 
yıldır faaliyet gösteren Rotary Vak-
fı’nın 1 Milyar doların üzerinde mali 
gücü olduğunu belirterek bu kayna-
ğın tüm dünyada Rotary Kulüplerin-
ce hazırlanan projelere harcandığını 
belirtti.

Dr. Reha Akın, Rotary 2440. 
Bölge Federasyonu Rotary Vakfı Ko-
mitesi’nde Güzelyalı Rotary Kulü-

bü Geçmiş Dönem Başkanı Melih 
Uçar, İzmir Rotary Kulübü Geçmiş 
Dönem Başkanı Fevzi Tavus ve Di-
dim Rotary Kulübü Geçmiş Dönem 
Başkanı Mithat Sucuoğlu ile birlikte 
görev yaptıklarını söyledi. Bölgede-
ki Rotary kulüplerinin hazırladık-
ları projelere ABD, Avustralya, Ka-
nada, Finlandiya, Yunanistan ve Al-
manya’daki Rotary Kulüplerinden 
de destek verildiğini vurgulayan Dr. 
Reha Akın, “Bölgemizdeki kulüpleri-
miz tarafından hazırlanan ve yurt dı-
şından kardeş Rotary kulüplerinden 
destek aldıkları projelerine Rotary Vak-
fı 500 bin dolarlık katkı koydu” dedi. 

Dr. Reha Akın, 2016 son 1 yılda 
Rotary 2440. Bölge Federasyonun-
daki kulüplerce başlatılan projele-
re Rotary Vakfı tarafından 200 bin 
dolar katkı yapıldığını söyledi. Dr. 
Akın, kulüplerin katkıları ile proje-
lerin maddi değerinin 500 bin dolara 
ulaştığını belirterek şu bilgileri verdi:

“Nilüfer Rotary Kulübümüz, Bod-
rum, Fethiye, Turgutlu, Çakabey, Buca, 
Seferihisar ve Gaziemir Rotary Kulüp-
leri ile işbirliği yaparak 9 Eylül Üniver-
sitesi Hastanesine göz ameliyatı ünitesi 
kazandırdı. Yine Yeşil, Bodrum, Ba-

lıkesir, Kuşadası, Fethiye ve Marma-
ris Rotary kulüplerimiz Nijerya’daki 
okullara sağlıklı içme suyu götürmek 
için proje başlattılar. Yine Kanada ile 
Türkiye arasında Toronto Üniversitesi 
iş birliği ile ülkemizdeki ve Kanada’da-
ki 100 doktor ve 100 hasta bakıcısına 
hastalarla iletişim kurma eğitimi veri-
lecek.”
Projelerinizi vakfa bildirin

Rotary 2440. Bölge Federasyo-
nundaki kulüplere seslenen Dr. Reha 
Akın, Rotary Vakfı’nın Rotary’nin 
Ulusal ve Uluslararası projelere mâli 
destekler verdiğine dikkat çekti. “Ro-
tary’nin 6 öncelikli konusu olan; barı-
şın sağlanması, temiz su ihtiyacının 
karşılanması, eğitim, sağlık, toplumsal 
ve ekonomik kalkınma konularında 
hazırlanan projelere Vakfımız gereken 
mâli desteği veriyor. Bu konuda bize 
yapılan başvuruları titizlikle değer-
lendiriyoruz ve hızla sonuçlandırıyo-
ruz” dedi. Dr. Reha Akın dünyanın 
en büyük sivil toplum kuruluşu olan 
Rotary ailesinin her geçen gün artan 
üyeleri ile iyi işler yapmaya devam et-
tiğinin altını çizdi.
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Vakıftan 200.000 dolar mâli destek
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